PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 26 декабря 2016 года
 № 37/300
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2011 № 33/423
«Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Щекинский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Щекинского района от 15.07.2016 № 28/177 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Щекинский район», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2011 № 33/423 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Щекинский район» следующие изменения:

1.1. В тексте приложения к решению слова «Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Щекинского района» заменить словами «Управление архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Щекинский район» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область,  г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко